
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

2018 р. м.Старобільськ №

Про припинення дії договору оренди невитребуваної земельної ділянки 
№465, укладеного 16 вересня 2015 року між Старобільською 
райдержадміністрацією та ПСП «Нектар»

Керуючись статтями 13,119 Конституції України, статтями 6,13,21,41 
Закону України “ Про місцеві державні адміністрації ”, Земельним кодексом 
України, відповідно до розпорядження голови Старобільської районної 
державної адміністрації від 16 веребня 2015 року №272 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) №465 громадянці Риковій В.Г.»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Припинити право оренди земельною ділянкою площею 5,5874 га., 
кадастровий номер земельної ділянки 4425183000:01:001:0465, 
розташованої на території Новоборівської сільської ради, на яку укладено 
договір оренди між Старобільською райдержадміністрацією та 
ПСП «Нектар» (номер запису про інше речове право 25457718 від 27 березня 
2018 року), у зв'язку з витребуванням даної земельної ділянки громадянкою 
Риковою Вірою Григорівною. ,

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації О.Калініна.

Г олова А. Гаркавий


